
Список на кандидати одбиени со образложение - Прва група 

Ред.бр. ИД/Арх Име Презиме Општина Образложение 

1 49924 КРИСТИНА НЕЛОСКА Охрид нема положено 80% од предвидените испити 

2 49936 Бурим Сулејмани Гостивар нема минимум 80% од предвидените испити 

3 49973 
Марија Божиновска 

Кочани 
нема положено минимум 80% од предвидените 
испити 

4 49791 
ХРИСТИНА ЃОРЃИЕВА 

Кавадарци 
нема положено минимум 80% од предвидените 
испити 

5 50051 
ИЛЧО МАТЕСКИ 

Гостивар нема положено 80% од предвидените испити 

6 

50053 СЕЛМИН  ЈОНУЗОВСКИ Дебар неидентични податоци со електронска форма и УППИ 
образец прикачен на линк, со кој се потврдува дека 
кандидатот има 10 од 14 испити положени, нема 80% 
од положените испити 

7 49799 
ЈОРДАН ЛАЗОВ 

Неготино 
нема положено минимум 80% од предвидените 
испити 

8 49800 Милва Иванова Св.Николе Апсолвент 

9 50060 Меланија Бошкова Штип нема положено 80% од предвидените испити 

10 50062 
Андријана  Ѓорѓиовска Демир 

Хисар нема положено 80% од предвидените испити 

11 50103 Моника Спасовска Велес нема положено 80% од предвидените испити 

12 49861 
Бојан Јовески 

Кичево 
нема положено минимум 80% од предвидените 
испити 

13 50140 ДАНИЕЛ ШИКОСКИ Струга нема положено 80% од предвидените испити 

14 

50141 Петар Миладинов Неготино неидентични податоци со електронска форма и УППИ 
образец прикачен на линк, со кој се потврдува дека 
кандидатот има 7 од 10 испити положени, нема 80% 
од положените испити 

15 49896 Ристе Стојаноски Охрид нема положено 80% од предвидените испити 

16 104 Енес Сали Сарај нема положено 80% од предвидените испити 

17 182 Самир Фазли Сарај нема положено 80% од предвидените испити 

18 181 
Климентина Димовска Кисела 

Вода нема положено 80% од предвидените испити 

19 200 Станислава Младеновска Куманово нема положено 80% од предвидените испити 

 


